

分项报价表



采购编号: ZZ22129116

项目名称: 中山市小榄人民医院中央空调节能改造采购项目

包号: 1

投标人名称: 中山市科瓦特机电有限公司

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	磁悬浮无油变频离心式冷水机组	LSBLX600/R4(BP)	海尔	青岛	青岛海尔空调电子有限公司	1,251,850.00	2.00 (台)	2,503,700.00
1-1	2	磁悬浮无油变频离心式冷水机组	1. 安装 2. 调试	-	青岛	-	4,000.00	2.00 (项)	8,000.00
1-1	3	原离心式冷水机组拆除 600冷吨	1. 拆除主机、电源、外围链接部件 2. 运输到指定位置	-	中国	-	4,200.00	2.00 (台)	8,400.00
1-1	4	新空调主机到机房费用	1. 主机从地面运输到机房或者主机分解到机房组装(备注: 保证主机正常使用完好)	-	中国	-	5,500.00	2.00 (台)	11,000.00
1-1	5	空调主机电源链接	1. 空调主机电源链接、含材料费	-	中国	-	5,865.00	2.00 (台)	11,730.00
1-1	6	涡轮蝶阀	1. 型号: DN250 内压1.6Map	-	中国	-	1,658.00	2.00 (台)	3,316.00
1-1	7	曲挠弹性接头	1. 型号: DN250 内压1.6Map	-	中国	-	985.00	4.00 (台)	3,940.00
1-1	8	无缝钢管	DN250 内压1.6Map 含橡塑保温棉50mm	-	中国	-	652.00	4.00 (米)	2,608.00
1-1	9	闸阀	1. 型号: DN50 内压1.6Map	-	中国	-	235.00	15.00 (个)	3,525.00
1-1	10	压力表	1. 带油不锈钢表 内压1.6Map	-	中国	-	185.00	4.00 (个)	740.00
1-1	11	温度计	1. 温度计0-50℃ 内压1.6Map	-	中国	-	106.00	2.00 (套)	212.00

1-1	12	水管配件	1、弯头，2、三通，3、变径	-	中国	-	2,080.00	4.00 (支)	8,320.00
1-1	13	改造旧电源接入新主机	1. 改造旧电源接入新主机材料	-	中国	-	1,670.00	2.00 (项)	3,340.00
1-1	14	新主机运行记录系统连接旧系统通讯协议	1. 新主机运行记录系统连接旧系统通讯协议 2. 连接费、材料费、调试费、	-	中国	-	5,500.00	1.00 (项)	5,500.00
1-1	15	主机高级减震器	1、主机高级减震器	-	中国	-	2,240.00	2.00 (套)	4,480.00
1-1	16	水管改造支架	1. 水管改造支架 2. 材质：铁	-	中国	-	3,254.00	2.00 (套)	6,508.00
1-1	17	其他费用	搬运费用（含拆墙和回补）	-	中国	-	4,500.00	1.00 (项)	4,500.00
1-1	18	设备调试费用		-	中国	-	8,500.00	1.00 (项)	8,500.00
1-1	19	税金	9%	-	中国	-	233,848.00	1.00 (项)	233,848.00

投标人盖章：

日期：2022 年 08 月 02 日